
Těžká porážka v Mikulovicích

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 30 Listopad 2009 21:47 - Aktualizováno Čtvrtek, 22 Duben 2010 18:33

FK Mikulovice "B" - Sokol SČV 4 : 0 (2 : 0)

Sobota 28. 11. 2009 - Souboj druhého se třetím týmem měl být vyrovnaným bojem. V brance s
Patrikem Ligenzou a na pravé záloze s nadějným Jarkem Heckelem jsme nastoupili k
poslednímu utkání podzimu.Na velkém hřišti v Mikulovicích bylo však vše jinak a domácí
zaslouženě zvítězili.  

  

Již ve 4. minutě se řítil sám na branku domácích Jirka Lapčík, ale příležitost proměnit
nedokázal. Pak již hráli jen domácí. Dobře kombinovali a hrálo se převážně na naší půli. Ve 33.
minutě
jsme chybovali v rozehrávce a domácí po úniku po pravé straně, přesným centrem našli
nehlídaného středního záložníka, který hlavou rozvlnil síť - 
1 : 0
. Ve 
45. minutě
po dobře zahraném rohovém kopu a přesné hlavičce vedli Mikulovice již 
2 : 0
.

Druhý poločas jsme nastoupili s tím, že není co ztratit, dobře jsme kombinovali, drželi jsme míč
a byli domácím nebezpeční. V 60. minutě však bylo rozhodnuto, když jsme opět chybovali při
rozehrávce na levé straně a domácí do třetice hlavou proměnili další přesný centr - 
3 : 0
. V dalším průběhu jsme se již na odpor nezmohli, i když Marek Krmíček stihl neproměnit
vyloženou šanci. Poslední slovo patřilo opět domácím, kteří z přímého kopu v 
85. minutě
zvýšili na konečných 
4 : 0
. V tabulce se tak domácí dotáhli na vedoucí Jeseník a my ztrácíme na čtvrté pozici na první
místo šest bodů. 

Sestava SČV: Ligenza - Staník, Fidrich, Novák, Kopřiva - Heckel (80. Pospíšil), Juhaňák,
Machů Miroslav, Maceček Jakub - Krmíček, Lapčík Jiří 

 1 / 1


